יוצא אפוא, שהמבקש ישהה או בביתו או במקום

העבודה.

נוכח האמור, אני מורה על ביטול חלונות ההתאווררות שנקבעו.

כל שאר התנאים שנקבעו בהחלטת כבוד השופט ארדמן, הערבויות והביטחונות נותרים בעינם .

אני מורה על עיכוב החלטה זו עד ליום 25.6.18.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ח, 22 יוני 2018, בהעדר הצדדים.